



# मिरा-भाईंदर महानगरपालिका

स्व. इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग,  
भाईंदर पश्चिम, ता. जि. ठाणे. ४०१ १०१.

जा.क्र.मनपा/ मबाक /२४३ /२०२३-२४

दिनांक :- १४/०३ /२०२४

प्रति,  
सिस्टिम अॅनालिस्ट,  
ई-टेंडरींग विभाग,  
मिरा भाईंदर महानगरपालिका

विषय :- निविदा फॉर्म (टेंडर डॉक्युमेंट) प्रसिध्द करणेबाबत..

महोदय,

मिरा भाईंदर महानगरपालिका, महिला व बालकल्याण विभागामार्फत अत्याधुनिक ब्युटीपार्लर प्रशिक्षणाकरिता दोन दिवसाची कार्यशाळा आयोजित करणेकरिता निविदा वेबसाईटवर <https://mahatenders.gov.in> ऑनलाईन पध्दतीने निविदा मगाविण्यात येत आहेत.

उपरोक्त कामाचे निविदा फॉर्म (टेंडर डॉक्युमेंट) ई-टेंडरींग द्वारे संकेतस्थळावर प्रसिध्द करण्यात यावी

कल्पिता पिंपळे  
उप.आयुक्त (मबाक)  
मिरा भाईंदर महानगरपालिका

निविदा रक्कम रु.2 लाख 80 हजार



# मिरा-भाईंदर महानगरपालिका

स्व. इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग,  
भाईंदर पश्चिम, ता. जि. ठाणे. ४०१ १०१.

जा.क्र.मनपा/मबाक /२४३/२०२३-२४

दिनांक :- १४/०३ /२०२४

प्रति,  
जनसंपर्क अधिकारी,  
मिरा भाईंदर महानगरपालिका

**विषय : निविदा सुचना प्रसिध्दीबाबत..**

महोदय,

मिरा भाईंदर महानगरपालिका महिला व बालकल्याण विभागामार्फत अत्याधुनिक ब्युटीपार्लर प्रशिक्षणाकरिता दोन दिवसाची कार्यशाळा आयोजित करणेबाबत सुचना वृत्तपत्रात प्रसिध्दीकरिता सोबत जोडून देण्यात येत आहे. सदरची निविदा सुचना हे पत्र मिळाल्यापासून 2 दिवसाचे आत दैनिकांत प्रसिध्द करण्यांत यावी व वृत्तपत्रकांचे कात्रणे या विभागास उपलब्ध करून देण्यात यावी हि विनंती.

कल्पिता पिंपळे  
उप.आयुक्त (मबाक)  
मिरा भाईंदर महानगरपालिका

निविदा रक्कम रु.2 लाख 80 हजार



# मिरा-भाईंदर महानगरपालिका

स्व. इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग,  
भाईंदर पश्चिम, ता. जि. ठाणे. ४०१ १०१.

जा.क्र.मनपा/मबाक /२४३ /२०२३-२४

दिनांक :- १४/०३ /२०२४

## // निविदा सुचना //

मिरा-भाईंदर महानगरपालिका खालील कामांकरीता निविदा मागवित आहे. सदर कामाचे कोरे निविदा फॉर्मकरीता दि.15/03/2024 ते दि.21/03/2024 रोजी 12.00 वाजेपर्यंत <http://mahatenders.gov.in> च्या संकेत स्थळावर उपलब्ध होतील. निविदाधारकाने निविदा फॉर्म फी व इसारा रक्कम ऑन लाईन रिसीट सिस्टीमद्वारे भरणे करावी. कामाचा अनुभव व अटीशर्ती निविदा फॉर्म मध्ये नमुद केलेल्या प्रमाणे असावीत.

सदर कामी मागविलेल्या मोहोरबंद निविदा दि.22/03/2024 रोजी दुपारी 1.00 वाजेपर्यंत वरील संकेतस्थळावर स्विकारण्यात येतील दि.26/03/2024 रोजी दुपारी 1.00 वाजता उघडण्यात येतील. तसेच कोणतेही कारण न देता कोणतीही एक निविदा स्वीकारण्याचा अथवा सर्व निविदा नाकारण्याचा अधिकार महानगरपालिकेने राखून ठेवला आहे.

अ.क.	कामाचे नाव	कोरे निविदा पत्रकाची किंमत(रुपये)	निविदा बयाणा रक्कम (रुपये)
१	अॅडव्हान्स ब्युटीपार्लर (दोन दिवसाची कार्यशाळा) 1) ब्राईडल फेशियल/हायड्रा फेशियल (लोटस) 2) केसांची आधुनिक उपचार पध्दती - ब्राझिलियन बोटॉक्स आणि नोप्लास्टीक	1700 + 18% GST =306 (Non Refundable)	8500/-

टिप :-

- निविदा पत्रके पोस्टाने पाठविले जाणार नाहीत तसेच निविदाही पोस्टाने स्विकारल्या जाणार नाही.
- सर्व निविदा केवळ ऑनलाईन स्विकारल्या जातील.
- निविदा बयाणा रक्कम व निविदा फॉर्म फी ऑनलाईन रिसिट सिस्टीमद्वारे स्विकारण्यात येतील यांची नोंद घ्यावी.

ठिकाण :- भाईंदर

दि.

कल्पिता पिंपळे

उप.आयुक्त (मबाक)

मिरा भाईंदर महानगरपालिका



# MIRA BHAINDAR MUNICIPAL CORPORATION

Indira Gandhi Bhavan, Chatrapati Shivaji Maharaj Marg,  
Bhaindar (w.) 401101, Tal Dis-Thane 28192828.

OW.NO./mbmc/243/2023-24

DT:- 14/03/2024

## || Tender Notice ||

Mira Bhaindar Municipal Corporation invites sealed tenders for following works in MBMC area in the form of Tendering. The tender form and other relevant documents will be available for download on <http://mahatenders.gov.in> website from **Dt.15/03/2024** to **Dt. 21/03 /2024** till 12.00 pm. Prequalification criteria and other terms and condition mention in tender form.

The last date for submission of tenders completed in all respects on **Dt. 22/03/2024 up to 1.00 pm** on the above mentioned website of Mira Bhaindar Municipal Corporation. If possible the tenders shall be opened in the presence of the bidders or their representatives on the dt.26/ / 2024 at **1.00 pm** at Mira Bhaindar Municipal Corporation has reserve right to accept any bid or reject all bids without assigning any reasons.

Sr. no.	Name of work	Cost of Tender Documents (in Rs.)	Earnest Money Deposit (EMD) (in Rs.)
1.	<b>Advance Beauty Parlour (Two days' workshop)</b> 1. Bridal Facial/Hydra Facial (Lotus) 2. Modern hair treatment methods- Brazilian Botox and Nanoplasty	<b>1700 + 18% GST =306 (Non Refundable)</b>	<b>8500/-</b>

### Note:-

1. Tender Documents shall not be sent or received via Post.
2. Tender Submission is online only.
3. EMD and Document Fees shall be submitted through online receipt system available on e-tendering website.

(Kalpita Pimple)  
Dy. Commissioner  
Mira Bhaindar Municipal Corporation



**MIRA-BHAYANDER MUNICIPAL CORPORATION**  
Indira Gandhi Bhavan Chatrapati Shivaji Maharaj Marg, Bhayander (W)  
Tal. Dist – Thane

**// Technical Bid //**

**Sub :- To Conduct the workshop to train the girls & women for following advanced beauty parlour activity**

Sr. no.	Name of work	Cost of Tender Documents (in Rs.)	Earnest Money Deposit (EMD) (in Rs.)
1.	<b>advanced Beauty Parlour (Two days' workshop)</b> 1. Bridal Facial/Hydra Facial (Lotus) 2. Modern hair treatment methods- Brazilian Botox and Nanoplastiya	<b>1700 + 18% GST =306</b> <b>(Non Refundable)</b>	<b>8500/-</b>

1. इसारा रक्कम (EMD) व फॉर्म फी(Form fee)
2. दुकान अधिनियम नोंदणी प्रमाणपत्र (गुमास्ता)  
(Shop & Establishment licenses (Gumasta)
3. पॅनकार्ड व जी.एस.टी प्रमाणपत्र  
(pan card and GST certificate )
4. निविदाधारकांचे सद्यस्थितीत मिरा भाईंदर क्षेत्रामध्ये कार्यरत सलोन अकॅडमी असणे आवश्यक आहे.  
(Tenderers must have existing Salon Academy in Mira Bhayander area)
5. प्रशिक्षकाकडे लोरेयल, वेला अकॅडमी, व्हिएलसीसी इन्स्टिट्यूट आणि एलटीए यांसारख्या राष्ट्रीय आणि आंतरराष्ट्रीय मान्यताप्राप्त नामांकित संस्थेकडील प्रमाणपत्र असणे आवश्यक आहे.  
(Trainer must have certificate from national and international recognized institute like L'Oreal, Wella Academy, VLCC Institute and LTA etc.)



**MIRA-BHAYANDER MUNICIPAL CORPORATION**  
Indira Gandhi Bhavan Chatrapati Shivaji Maharaj Marg, Bhayander (W)  
Tal. Dist – Thane

**// Financial Bid //**

**Sub :- To Conduct the workshop to train the girls & women for following advanced beauty Parlour activity (Two days' workshop)**

1. Bridal Facial/Hydra Facial (Lotus)
2. Modern hair treatment methods-Brazilian Botox and Nanoplasty

Sr. No.	Particular	Total Cost of two day (सर्व करासह)
1.	प्रशिक्षणार्थी फी -1	
2.	सहाय्यक प्रशिक्षणार्थी फी-2	
3.	प्रशिक्षण देण्याकरिता लागणारे साहित्य - (आवश्यकतेनुसार)	
4.	निवेदक- 1	
5.	बॅनर साईज(10x4) व Banner Size (6 x 4)आवश्यकतेनुसार -2 नग	
6.	फोटोग्राफर, टि.व्हि-2, व्हिडिओ कॅमेरा-1 (फोटोसाईज 4X6) (आवश्यकतेनुसार)	
7.	अल्पोपहार चहा व बिस्किट-2 वेळा, पाणी बॉटल- 3 पहिल्या दिवशी - पावभाजी - 4 पावासह दुसऱ्या दिवशी - बियार्णी व रायता	
8.	रांगोळी, पुष्पगुच्छ तोरण,पुजेचे साहित्य (एका दिवसाकरिता)	

**Tenderer Signature**

दि.

प्रति,  
मा. आयुक्त सो.,  
मिरा भाईंदर महानगरपालिका

महोदय,

मिरा भाईंदर महानगरपालिकेच्या वरील निविदाचे सर्व नियम व अटी मी / आम्ही वाचल्या असून, त्या संबंधीची सर्व माहिती समजावून घेतली आहे. निविदेसंबंधी माझी / आमची कोणत्याही प्रकारची शंका राहिलेली नाही. सर्व शंकाचे निरसन झालेले आहे. हे निविदापत्रक लक्षपूर्वक भरले आहे. जर आम्हांस निविदा मंजूर झाल्यास महानगरपालिकेच्या मागणी पत्रकाप्रमाणे सर्व साहित्याचा पुरवठा वेळेवर मुदतीत करीन या निविदांचे नियम व अटी मला / आम्हांला बंधनकारक आहेत.

दिनांक :- / /

निविदाधारकाची सही

शिक्का :-

नाव :- -----

संपूर्ण पत्ता :-

## निविदा अटीशर्ती :-

- १) सदर संस्थेकडे आवश्यक साहित्य व प्रशिक्षण देणाऱ्या सुविधा उपलब्ध असाव्यात.
- २) प्रशिक्षणासाठी येणारा किरकोळ खर्च संस्थेस करावा लागेल.
- ३) निविदा लागल्यानंतर स्टॅम्प पेपरवर करारनामा करणे बंधनकारक राहिल.
- ४) संस्थेच्या कागदपत्राची कोणत्याही प्रकारची खोटी नोंद आढळल्यास आपल्या संस्थेमध्ये लाभार्थी पाठविण्यात येणार नाही. सदरचा निविदा रद्द करण्यात येईल.
- ५) निविदा प्रक्रिया ऑन लाईन आहे याची स्पष्ट नोंद घ्यावी.
- ६) निविदा अनामत रक्कमेचा धनाकर्ष आयुक्त मिरा भाईंदर महानगरपालिका यांच्या नावे लिहावा.
- ७) मंजूर निविदाधारकाकडून आयकर व इतर कर बिलातून कपात करण्यात येईल.
- ८) कोणतीही निविदा पूर्णपणे किंवा अंशतः स्विकारणे किंवा आलेल्या सर्व निविदा नाकारण्याचे अधिकार तसेच कोणतेही कारण न देता रद्द करण्याचा अधिकार मिरा भाईंदर महानगरपालिकेने राखून ठेवला आहे.
- ९) निविदा अनामत रक्कमेवर कोणतेही प्रकारचे व्याज किंवा विलंब शुल्क दिले जाणार नाही.

**कल्पिता पिंपळे,**  
**उपायुक्त(मबाक)**  
**मिरा भाईंदर महानगरपालिका**